
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

 

 

 

 

                                Zielona Góra  25.03.2022 r. 

 

 

Nr referencyjny: TZ.280.9.2022 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są „Sukcesywne 
dostawy sprzętu jednokrotnego użytku do procedur wewnątrznaczyniowych. 

 
ZAWIADOMIENIE 

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie treści SWZ  
 

 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z poźn. zm.), 
niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy:  Zadanie nr 5, poz. 1-4 
Czy w wyżej wymienionym pakiecie Zamawiający dopuści złożenie oferty na prowadniki hydrofilne o następujących 
parametrach: 
 
Poz.1. Prowadniki hydrofilne o standardowej sztywności do zabiegów na naczyniach obwodowych: 
- powłoka zewnętrzna poliuretanowa bez wolframu, 
- giętka końcówka dystalna o długości 30 mm, 
- dostępna długość- 260 cm, 
- dostępne prowadniki o końcówce prostej, zagiętej  45 stopni oraz kształtowalnej, 
- pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Poz.2. Prowadniki hydrofilne o standardowej sztywności do zabiegów na naczyniach obwodowych: 
- powłoka zewnętrzna poliuretanowa bez wolframu, 
- giętka końcówka dystalna o długości 30 mm, 
- dostępne długości: 150, 180 cm, 
- dostępne prowadniki o końcówce prostej, zagiętej  45 stopni oraz kształtowalnej, 
- pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Poz.3. Prowadniki hydrofilne sztywne STIFF do zabiegów na naczyniach obwodowych: 
- powłoka zewnętrzna poliuretanowa bez wolframu, 
- giętka końcówka dystalna o długości 30 mm, 
- dostępne średnice: 0.018”, 0.025”, 0.032”, 0.035”, 0.038”, 
 - dostępne prowadniki o końcówce prostej, zagiętej  45 stopni, 
- dostępne długości: 260 cm, 
- pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Poz.4. Prowadniki hydrofilne sztywne STIFF do zabiegów na naczyniach obwodowych: 
- powłoka zewnętrzna poliuretanowa bez wolframu, 
- giętka końcówka dystalna o długości 30 mm, 
- dostępne średnice: 0.018”, 0.025”, 0.032”, 0.035”, 0.038”, 
- dostępne długości: 150 cm, 180 cm, 
- dostępne prowadniki o końcówce prostej, zagiętej  45 stopni, 
- dostępny prowadnik typu STIFF z dwoma końcówkami roboczymi, jedna zagięta standard i druga prosta typu soft, 
- pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. asortymentu. 
 
 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 2 
Dotyczy:  Zadanie nr 25 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dzierżawy jednostki sterującej i tym samym wykreśli tabelę nr 2 z pakietu nr 25? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednak mając na względzie dobro postępowania dokonuje zmiany opisu 
przedmiotu zamówienia dla zadania nr 25.  
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy:  Zadanie nr 1, poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 6 zadania 1 koszulek prowadzących 
prostych o dostępnych rozmiarach zewnętrznych: 5, 6, 7, 8F. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1.  
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy:  Zadanie nr 1, poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 9 zadania 1 koszulek prowadzących 
z powłoką hydrofilną o dostępnych min. 4 różnych długościach w przedziale: 45-110cm oraz o dostępnych końcówkach: 
prosta, multipurpose, z krzywiznami dostosowanymi do tt. nerkowych, trzewnych, biodrowych, SFA i goleni. Pozostałe 
parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o ww. końcówkach, w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny 
dla zadania nr 1.  Długości w przedziale: 45-110cm spełniają wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy:  Zadanie nr 4, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 3 zadania 4 prowadników hydrofilnych 
o dostępnych średnicach 0.018” lub 0.035”. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4.  
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy:  Zadanie nr 9, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 zadania 9 cewników angiograficznych 
o dostępnych typach ukształtowania końcówek: VERT, VTK, RDC, KMP, RIM, SIM, H1, Val, Piccard, HET, TIPS, BMC, Dav, 
MPA, C2, JB. Jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania cewników typu flush bez zbrojenia. 
Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 9.  
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy:  Zadanie nr 9, poz. 2 
Z uwagi na wycofanie produktu z oferty prosimy o wykreślenie pozycji 2 z zadania 9. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla pozycję 2, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 9 
oraz wysokość wadium dla tego zadania. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy:  Zadanie nr 30, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 zadania 30 koszulek wprowadzających 
o dużych rozmiarach o dostępnych długościach w przedziale 25-85cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 30.  
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy:  Zadanie nr 21, poz. 1 
Czy w Zadaniu nr 21 poz. 1 Zamawiający dopuści stentgrafty z zestawem wprowadzającym  o profilu od 12 Fr do 18 Fr 
(pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego) ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 21.  



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Pytanie nr 10 
Dotyczy:  Zadanie nr 21, poz. 5 i 6 
Czy w Zadaniu nr 21 poz. 5 i 6 Zamawiający dopuści stentgrafty kompatybilne z introduktorem  6-10 Fr (pozostałe 
parametry zgodne z wymogami Zamawiającego) ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, zakres 6-10Fr mieści się w wymaganym przedziale 6-12 Fr. 
 

Pytanie nr 11 
Dotyczy:  Zadanie nr 21, poz. 7 
Czy w Zadaniu nr 21 poz. 7 Zamawiający dopuści stentgrafty kompatybilne z introduktorem  6-8 Fr (pozostałe parametry 

zgodne z wymogami Zamawiającego) ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, zakres 6-8 Fr mieści się w wymaganym przedziale 6-11 Fr. 
 

Pytanie nr 12 
Dotyczy:  Zadanie nr 29 
Czy w Zadaniu nr 29 Zamawiający dopuści stenty kompatybilne z koszulką 6 Fr, o średnicach 6-10mm i długości roboczej 
cewnika 135cm (pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego) ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 29.  
 

Pytanie nr 13 
Dotyczy:  Załącznik nr 36 B - wzór umowy 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 36B do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 3a o następującej treści: „Zamawiający 
jest zobowiązany do przechowywania asortymentu w banku we właściwych warunkach oraz jest odpowiedzialny za jego 
szkodę, w szczególności uszkodzenie, kradzież lub przypadkową utratę.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia w tym zakresie Załącznik 36 B do SWZ – wzór umowy. 
 

Pytanie nr 14 
Dotyczy:  Załącznik nr 36 C - wzór umowy 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 36C do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 3a o następującej treści: „Zamawiający 

jest zobowiązany do przechowywania asortymentu w banku we właściwych warunkach oraz jest odpowiedzialny za jego 

szkodę, w szczególności uszkodzenie, kradzież lub przypadkową utratę.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia w tym zakresie Załącznik 36 B do SWZ – wzór umowy. 
 
Pytanie nr 15 
Dotyczy:  Załącznik nr 36 B - wzór umowy 
3)Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 36B do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 19a o następującej treści: „Zamawiający 

nie jest uprawniony do pobrania z banku wyrobów, którym upłynął termin ważności.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zgodnie z § 4 ust. 19 umowy Wykonawca zobowiązany jest wymieniać 

wyroby, których termin ważności jest krótszy niż 3 miesiące na wybory z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy.  

 

Pytanie nr 16 
Dotyczy:  Załącznik nr 36 C - wzór umowy 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 36C do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 19a o następującej treści: „Zamawiający 

nie jest uprawniony do pobrania z banku wyrobów, którym upłynął termin ważności.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zgodnie z § 4 ust. 19 umowy Wykonawca zobowiązany jest wymieniać 

wyroby, których termin ważności jest krótszy niż 3 miesiące na wybory z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy.  

 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Pytanie nr 17 
Dotyczy:  Zadanie nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie koszulek wprowadzających do kaniulacji tętnic udowych 

i promieniowych - dostępnych z prowadnikiem nitinolowym bez platynowej końcówki, dostępne w wersji z igłą lub bez? 

Pozostałe warunki SWZ bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zestawie prowadników nitinolowych bez platynowej końcówki. Nie dopuszcza 

się zaoferowania zestawów bez igły. Zamawiający, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny 

dla zadania nr 2. 

 
Pytanie nr 18 
Dotyczy:  Zadanie nr 2, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie koszulek do dostępu przez tętnicę promieniową dostępnych 

z prowadnikiem nitinolowym bez platynowej końcówki i w rozmiarach 0,018”, 0,021” i 0,025”? Pozostałe warunki SWZ 

bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2.  
 

Pytanie nr 19 
Dotyczy:  Zadanie nr 8, poz. 2 i 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników angiograficznych diagnostycznych kompatybilnych 

z prowadnikami 0,038”? Pozostałe parametry SWZ bez zmian. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. Cewnik 0,038” jest kompatybilny z prowadnikiem 0,035’’. 

 

Pytanie nr 20 
Dotyczy:  Zadanie nr 8, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników angiograficznych diagnostycznych dostępnych w min. 3 

długości w zakresie: 65 - 120 mm oraz kompatybilnych z prowadnikiem 0,038”? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, cewnik 0,038’’ jest kompatybilny z prowadnikiem 0,035’’, zakres 65-120mm mieści się 

w opisanym zakresie 60-130mm. 

 

Pytanie nr 21 
Dotyczy:  Zadanie nr 12, poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycji 1 dopuści cewnik balonowy o parametrach: RBP 12-14 atm, srednica cewnika 

poniżej 1,33 mm, spełniający wszystkie pozostałe kryteria specyfikacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia, w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadnia nr 12. 

 
Pytanie nr 22 
Dotyczy:  Zadanie nr 12, poz. 2 
2)Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycji 2 dopuści cewnik balonowy o parmaetrach: czas deflacji 10 s, spełniający 

wszystkie pozostałe kryteria specyfikacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23 
Dotyczy:  Zadanie nr 12, poz. 3 
Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycji 3 dopuści cewnik balonowy o parmaterach: długość balonu 20-200mm, 

średnica 3-12mm, długośc shaftu 40/75/135 cm, spełniający wszystkie pozostałe kryteria specyfikacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Pytanie nr 24 
Dotyczy:  Zadanie nr 29 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 29 Stent dostosowany do naczyń szyjnych, samorozprężalny, pleciony z drutu 

będącego stopem kobaltu, chromu, żelaza, niklu i molibdenu z rdzeniem tantalowym zapowniejacym doskonało 

widoczność całego stentu w skopii. System dostarczania akceptujący prowadnik 0,014”, monorail. Długość cewnika 

dostawczego 135cm. Średnica systemu dostawczego 5 oraz 6F. Stent pleciony w kształt tubularnej siatki (mesh), 

o architekturze zamkniętokomórkowej bez dodatkowej mikrosiatki. Stent o dużej elastyczności, miękkości i możliwości 

dopasowania do kształtu naczynia i jego zmieniającej się średnicy - tętnica szyjna wspólna-tętnica szyjna wewnętrzna. 

Stent z możliwością ponownego złożenia - całkowicie repozycjonowalny. Średnice w naczyniu: 4-9mm, długości 

w naczyniu: 30-62mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 25 
Dotyczy:  Zadanie nr 15, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 15 pozycja 1 stent samorozprężalny wykonany z nitinolu w technice wycinania 

laserowego. Stent hybrydowy zamkniętokomórkowy na obu końcach i otwartokomórkowy w części środkowej. Średnice 

stentu: 5 -14 mm. Długości stentu: 20 – 120 mm. Długości systemu wprowadzającego: 75 cm i 120 cm. Kompatybilny 

z prowadnikiem 0.035”, „over the wire”. Kompatybilny z koszulką wprowadzającą 6F dla wszystkich rozmiarów. Markery 

na końcach – 4 lub 5 markerów na każdym z końców w zależności od rozmiaru oraz stent samorozprężalny nitynolowy. 

Średnice: 5-8 mm. Długości: 20 – 150 mm,długości systemu wprowadzającego: 75 i 130 cm. Kompatybilny 

z prowadnikiem 0,035” i koszulką 6F dla wszystkich rozmiarów. Możliwość rozprężenia stentu jedną ręką za pomocą 

pokrętła. System dostarczania zbudowany z trzech współosiowych szaftów stabilizującyi minimalizujący dystalną 

migrację stentu podczas implantacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 26 
Dotyczy:  Zadanie nr 15, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 15 pozycja 2 dopuści Stent nitinolowy, kompatybilny z prowadnikiem 0.035”, 

samorozprężalny. Pokryty polimerem i lekiem typu paclitaxel, dawka leku 0,167 mikrograma/mm2. Średnice 6 i 7 mm, 

długość 40, 60, 80, 100, i 120 mm. Średnica systemu wprowadzającego 6F, długość systemu wprowadzającego 75cm 

i 130cm. System wprowadzania współosiowy o trzech szaftach. System uwalniania z pokrętłem umożliwiającym 

rozprężanie stentu jedną ręką? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27 
Dotyczy:  Zadanie nr 15, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 15 pozycja 3 mikrocewnik o profilu 2,4F i 2,8F oraz średnicy wewnętrznej 0.021" 
i 0.027". Długości mikrocewnika 105, 130, 155 cm. Konstrukcja monolitycznie metalowa jako nitinolowy rdzeń 
z mikronacięciami pokryta polimerem. 
Dostępne kształty końcówek Straight, Bern, J, Swan. Dostępne wersje z dwoma markerami. Maksymalny przepływ 3,5 

ml/s dla 2,4F i 6,3 ml/s dla 2,8F. Pokrycie hydrofilne. Dostępne wersje w systemie z 3 zainstalowanymi rodzajami 

prowadników o średnicach 0.014", 0.016" i 0.018". i bez mikroprowadnika. Kompatybilne z cewnikami diagnostycznymi 

0,035” i 0,038”. Maksymalne ciśnienie 1200 PSI. Możliwość podania cząstek embolizacyjnych do 900 mikronów (2,8F)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28 
Dotyczy:  Zadanie nr 28 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 28 strzykawkę wysokociśnieniową o przezroczystym polikarbonatowym korpusie. 

Pojemność 20cm sześciennych. Wytrzymałości ciśnieniowej do 26 atm. Strzykawka z manometrem o skali w jednostkach: 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

ATM i kPa. Strzykawka z mechanizmem zapadkowym blokującym i umożliwiającym swobodny przesuw tłoka. 

Strzykawka wyposażona w dren poliuretanowy, zbrojony zakończony końcówką luer-lock z możliwością rotacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 29 
Dotyczy:  Zadanie nr 24 
Czy Zamawiajacy dopuści w pakiecie 24 spirale wykonane z platyny średnicy pierwotnej 0.018” i 0.035”, pokryte 

„włoskami” z dakronu przyspieszającego embolizacje. Kompatybilne z cewnikiem o minimalnym świetle wewnętrznym 

0.038” oraz 0.021” w zależności od średnicy pierwotnej zwoju. Długość spirali w introducerze 10-85mm; wymiary spirali 

rozprężonej 2-11mm. Dostępne kształty: VortX, VortX Diamond,Multi Loop, Figure 8-18, Multi Loop 8-18, Complex 

Helical? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 30 
Dotyczy:  Wzoru umowy 
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów odnoszących się do kar umownych w następujący sposób: 

1. Strony ustalają następujące kary umowne: 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

1) 10% kwoty wymienionej we wprowadzeniu do wyliczenia w § 2 ust.1 w przypadku rozwiązania lub odstąpienia przez 

którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

2) 0,2% wartości w przypadku zwłoki w dostawie, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 13 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 

w wykonaniu poszczególnej dostawy, 

3) 0,2% wartości dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 w przypadku braku wystawienia dokumentu, o którym mowa 

w § 4 ust. 10, 

4) 0,2 % wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia, 

5) 0,2% wartości dostaw objętych dana fakturą, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu 

dostarczenia faktury, o którym mowa w § 5 ust. 3, 

6) 100,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których 

mowa w § 4 ust. 1. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 31 
Dotyczy:  Zadanie nr 11 
 

Czy Zamawiający, w zakresie części nr 11, dopuści złożenie oferty z cewnikiem dwuświatłowym o długości 140cm, 

z taperowaną końcówką dystalną, długość odcinka szybkiej wymiany (RX) 21cm, dystans pomiędzy końcówką RX 

a portem OTW 6,5mm, pokrytym hydrofilnie, średnica zewnętrzna części dystalnej 2,2F, kompatybilny z cewnikiem 5F, 

wyposażonym w dwa markery radiocieniujące? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 32 
Dotyczy:  Zadanie nr 26 
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 26, dopuści złożenie oferty cewnikiem do aspiracji skrzeplin o długości 140cm, 

dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność lub bez – do swobodnego wyboru 

przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami 

prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na 

długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, 

kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

 
Pytanie nr 33 
Dotyczy:  SWZ 
Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego podany w Specyfikacji Warunków Zamówienia numer konta do wpłaty wadium nie 

figuruje na tzw. Białej Liście Podatników VAT. Zgodnie z art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług, w przypadku transakcji, których wartość przekroczyła 15 000 zł, wykonanie przez przedsiębiorcę przelewu na 

inny rachunek niż wskazany w rejestrze może skutkować nałożeniem sankcji w postaci niemożliwości zaliczenia 

nieprawidłowo przelanej kwoty jako kosztu uzyskania przychodu. 

Z uwagi na fakt, że wadium dotyczące pakietu, do którego chcemy złożyć ofertę wynosi 40.000,- zł, nie możemy przelać 

kwoty na rachunek, który nie figuruje w rejestrze. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji. 

Odpowiedź: 

Podany rachunek nie jest rachunkiem transakcyjnym, służy on jedynie do zapłaty wadium a nie transakcji. 

 

W konsekwencji udzielonych wyjaśnień Zamawiający wprowadza w SWZ następujące zmiany: 

 

1. Rozdział VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM, pozycja 9 tabeli  otrzymuje brzmienie: 

Nr zadania Kwota wadium 

9 400 zł 

 

2. W miejsce dotychczasowego załącznika: 

- Załącznik nr 2 do SWZ–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1 

- Załącznik nr 3 do SWZ–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2 

- Załącznik nr 5 do SWZ–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4 

- Załącznik nr 10 do SWZ–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 9 

- Załącznik nr 13 do SWZ–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 12 

- Załącznik nr 22 do SWZ–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 21 

- Załącznik nr 26 do SWZ–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 25 

- Załącznik nr 30 do SWZ–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 29 

- Załącznik nr 36 B do SWZ–  Wzór umowy dla zadania: 10-17, 27, 29, 31-32 

- Załącznik nr 36 C do SWZ–  Wzór umowy dla zadania: 25-26 

wprowadza załącznik: 

- Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1 

- Załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.– Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2 

- Załącznik nr 5 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4 

- Załącznik nr 10 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 9 

- Załącznik nr 13 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 12 

- Załącznik nr 22 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 21 

- Załącznik nr 26 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 25 

- Załącznik nr 30 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 29 

- Załącznik nr 36 B do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Wzór umowy dla zadania: 10-17, 27, 29, 31-32 

- Załącznik nr 36 C do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Wzór umowy dla zadania: 26 

- Załącznik nr 36 D do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Wzór umowy dla zadania: 25 

3. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 29.06.2022 r. 

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 05.07.2022 r. 

4. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2 

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 01.04.2022 r. do godziny 08:00. 

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 07.04.2022 r. do godziny 08:00. 

5. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10 
Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.04.2022 r. o godzinie 08:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą  systemu 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.04.2022 r. o godzinie 08:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą  systemu 
teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 

 

6. ROZDZIAŁ II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
Było:  
Zadanie nr 25 
Sukcesywne dostawy mechanicznych cewników do trombektomii oraz dzierżawa jednostki sterującej 
Jest:  
Zadanie nr 25 
Sukcesywne dostawy mechanicznych cewników do trombektomii oraz udostępnienie jednostki sterującej 
 

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie 

w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 

 

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu, Zamawiający w dniu 25.03.2022 roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej sprostowanie. 

 
 

W załączeniu: 

- Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1 

- Załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.– Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2 

- Załącznik nr 5 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4 

- Załącznik nr 10 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 9 

- Załącznik nr 13 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 12 

- Załącznik nr 22 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 21 

- Załącznik nr 26 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 25 

- Załącznik nr 30 do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 29 

- Załącznik nr 36 B do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Wzór umowy dla zadania: 10-17, 27, 29, 31-32 

- Załącznik nr 36 C do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Wzór umowy dla zadania: 26 

- Załącznik nr 36 D do SWZ po zmianach z dnia 25.05.2022 r.–  Wzór umowy dla zadania: 25 

 

 

          

        WICEPREZES ZARZĄDU DS. FINANSOWYCH 

        Jarosław Sieracki 

        (podpis na oryginale) 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

